
MC Houba



Caol Ila Moch

Speciální Caol Ila Moch je oproti základní
verzi jemnější. Název „moch“ pochází z
galštiny a znamená svítání. Caol Ila Moch je
první single malt whisky z této palírny,
která se vyrábí na základě chuti master
distillera, a ne stáří, druhu sudů nebo
obsahu alkoholu.

Talisker 10 YO Single Malt Scotch
Whisky

je whisky, která sbírá nejvíce ocenění a je
vyhledávána skutečnými znalci whisky. Její
bohaté rašelinové tóny s typickou
kouřovostí, tóny černého pepře a slanosti ji
činí výjimečnou. Můžete si ji vychutnat
čistou nebo z ní připravit klasický Whisky
Sour nebo variantu Old Fashioned.

The Singleton of Dufftown 12 YO

je plná, jemná whisky s nasládlými tóny.
Best Speyside Malt v kategorii 12letých
whisky na World Whiskies Awards 2012.
Pro zrání se používá kombinace dubových
sudů po sherry, dodávajících ovocné tóny, a
dubových sudů po bourbonu, které
přinášejí tóny vanilky a medu. Jemnosti
také pomáhá dlouhá fermentace a pomalá
destilace.

0 Kč
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

